
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 19 жовтня 2023 р.                             Стрий                                               №425

 Про надання дозволу (…)
 на порушення об’єкта благоустрою – 
 облаштування станції зарядки електромобілів
 за адресою: м.Стрий, вул.Кравецька, 2/4

Керуючись п.п. 17 п.а) ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст.4 Закону України «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», п.п.1) п.1 ст.16 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», п.2 ст.4 Закону України «Про деякі питання 
використання транспортних засобів, оснащених електричними двигунами та 
внесення змін до деяких законів України щодо подолання паливної залежності і 
розвитку електрозарядної інфраструктури та електричних транспортних 
засобів», відповідно до Типового порядку видачі дозволів на порушення 
об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 
дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, керуючись Порядком розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
затвердженим наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011, розглянувши 
заяву щодо надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою території 
комунальної власності за адресою: м.Стрий, вул.Кравецька, 2/4, виконавчий 
комітет Стрийської  міської ради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл (…)на порушення об’єкта благоустрою території комунальної 
власності за адресою: м.Стрий, вул.Кравецька,2/4 з метою проведення робіт, 
пов’язаних з порушенням благоустрою – облаштування станції зарядки 
електромобілів.

2.Укласти договір з Стрийською міською радою в особі начальника управління 
комунальним майном (В.Зубрицький) на право тимчасового користування 
окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 
(площею 0,8м2)  для облаштування станції зарядки  електромобілів за адресою: 
м.Стрий, вул.Кравецька,2/4 на умовах оренди на розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв  
терміном на 3 (три)  роки. 

3.Встановити термін дії дозволу строком один місяць з дати набрання чинності 
даного рішення.



 4.Відповідальність за проведення робіт покласти на (…)

 5.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М. Дмитришина.

 Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


